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Kære forældre 

I skrivende stund er både ledelse og personale i fuld gang med at forberede sig og gøre klar til et nyt 

skoleår 2024/25, og vi glæder os meget til at se alle jeres børn igen på mandag den 12. august. Vores 

nye børneklasser starter tirsdag den 13. august. 

Jeg håber, at I har haft en rigtig god sommer med gode oplevelser, og at jeres børn glæder sig til at 

tage fat igen, se deres klassekammerater og deres lærere. Helt centralt står selvfølgelig, at vi skal byde 

89 nye elever velkommen på 0. årgang på Benediktevej og i Karlebo. Begge steder bliver de budt 

velkommen af deres nye lærere og SFO-pædagoger og elever fra henholdsvis 5. årgang (FSB) og 

legepatruljen (FSK), der også bliver deres vigtige store-venner. Vores borgmester, Thomas Lykke 

Pedersen, besøger traditionen tro Benediktevej og byder vores yngste elever velkommen.  

På Fredensborg Skole tror vi fuldt og fast på de gode fællesskaber, og den første uge byder vi som 

vanligt på dage med fokus på dannelse, samarbejdsformer og klasseaftaler. Elevernes indsats i dette 

arbejde sammen med lærerne er værdifuldt og meget vigtig for trivslen og læringsmiljøet. På det første 

forældremøde kommer I til at høre om det, og vi glæder os til, sammen med jer forældre, at have fokus 

på det gode fællesskab.  

Som nævnt i nyhedsbrevet tilbage i påsken, så er der forandringer på vej i den danske folkeskole. Vi er 

sammen med skolebestyrelsen og alle vores medarbejdere i gang med at forberede, hvad det betyder 

for vores måde at indrette og strukturere vores skolehverdag på. Vi øver os på at være mere både 

praksis- og projektorienterede i vores undervisning, vi indkøber og indretter nye teknologier; som 

f.eks. podcast, greenscreen og plakatprintere. Vi bygger skramloteker, indsamler bæredygtige 

materialer, holder fast i Lego League, vores udeskole-aktiviteter, sociale traditioner og meget mere.  

Vores dygtige medarbejdere er med andre ord klar til et godt skoleår, ligesom vores skolebestyrelse er 

det. Og i alle klasser, er der trivselsforældre, der er både engagerede og opfyldt af at understøtte det 

gode klassefællesskab. Vel mødt! 

På vegne af ledelsen  

Susanne Bremer 

 

       

 


